

Bilaga 1. Tabell med fokusområden, indikationer och utfall.

Fokusområden 2020 - 2021

Fokusområde ungdomar och narkotika			
Inriktningsmål	Effektmål 2020 - 2021	Följs upp med	Utfall
Genom förebyggande och ingripande insatser minska missbruket av narkotika.	Missbruk av narkotika skall minska med 2 % per år	Stockholmsenkäten  Antal polisanmälda brott	Andelen som testat narkotika i åk 2 ökar för pojkar. 2018: F: 28 % P: 31 % 2020: F: 27 % P: 42 %  2020: totalt xxx st narkotikabrott med misstänkt under 18 år. (2019: totalt 202 st)
Ett strukturerat arbete med stöd och uppföljning gör att inga ungdomar i riskzonen radikaliseras eller hamnar i grov kriminalitet.	Årlig ökning av insatser för ungdomar i riskzonen.	Uppföljning genom SSPF <ul style="list-style-type: none"> <li>• Antal som omfattas av insatsen</li> <li>• Andel där man ser en positiv utveckling</li> </ul>	Under 2020 har 20 (13 kvar från 2019) ungdomar/Familjer lämna samtycke för vidare insatser. Minst 6 ungdomar har lämnat då det finns tillräckligt skydd. 5 ungdomar har fått stödinsatser inom ramen för sociala insatsgrupper, SIG.
Fokusområde Trygghet			
Inriktningsmål	Effektmål 2020 - 2021	Följs upp med	Utfall
Hög synlighet och effektiva insatser från polisen, kommunen och lokala aktörer bidrar till ökad trygghet.	Tryggheten i kommunen är lika bra eller bättre än 2018.	SCB:s medborgarundersökning avsnitt "Trygghet i samhället"	Vi har inga jämförelsesiffror då SCB:s medborgarundersökning ändrade på hur frågorna ställs 2021.
Fokuserade insatser från polis, kommun och lokala aktörer gör att Fisksätra och Orminge upplevs som trygga och säkra platser.	Tryggheten i Fisksätra och Orminge ska öka jämfört med 2018.		Generellt sett känner sig invånarna trygga och i högre grad än riket i genomsnitt. Problemen de främst upplever är nedskräpning, dålig belysning och klotter.
En trygg och säker närmiljö beaktas i översiktsplanen och detaljplaneringen.	I alla detaljplaner beaktas en trygg och säker närmiljö		Avtal ingåtts med Tryggare Sverige om att jobba med frågan.

Fokusområde Trafik			
Inriktningsmål	Effektmål 2020 - 2021	Följs upp med	Utfall
Information till allmänheten i kombination med trafikövervakning förväntas bidra till en förbättrad framkomlighet, tillgänglighet och trafiksäkerhet. Samarbetet ska leda till ett effektivt arbete mellan Polis och kommun. Detta ska i sin tur leda till en snabbare hantering av trafikfarliga situationer och en snabbare hantering av hinder i trafiken.	<p>Allmänheten ska i större utsträckning följa Trafiklagstiftningen.</p> <p>Säkrare och tryggare miljöer utanför skolor, idrottsanläggningar och platser där företrädesvis barn rör sig.</p> <p>En god framkomlighet under avtalets giltighetstid.</p> <p>Färre synpunkter från allmänheten om trafikfarliga händelser.</p>	Hastighetskontroller – antal och utfall	<p>BRÅ har inte tagit del av statistik.</p> <p>De stationära kamerorna har medfört att hastigheten sänkts.</p>